全新正品台湾士林变频器SE2系列 原装进口
产品名称 全新正品台湾士林变频器SE2系列 原装进口
公司名称 上海鸿河自动化技术有限公司
价格 1000.00/台
规格参数
公司地址 上海市宝山区罗芬路689弄40号F区1400室
联系电话 021-54325095
产品详情

14、新增PC端通讯软体
15、可选配滤波器内藏（可选配）
型号说明：以SE2-021-0.75K-DL为例
符号（SE2 ）：士林变频器系列
符号（021）：输入电压
021：220V单相
023：220V三相
043：440V三相
符号（0.75K）：使用电机功率(kW)
0.75K：0.75kW
符号（D）：DU03B操作器
D：有
无：无
符号（L）：内置滤波器
L：有
无：无
电气规格：（输入电压与型号丨适配电机功率）
220V单相（0.4～2.2kW）：
SE2-021-0.4K丨0.4kW
SE2-021-0.75K丨0.75kW
SE2-021-1.5K丨1.5kW
SE2-021-2.2K丨2.2kW
220V三相（0.4～7.5kW）：
SE2-023-0.4K丨0.4kW
SE2-023-0.75K丨0.75kW
SE2-023-1.5K丨1.5kW
SE2-023-2.2K丨2.2kW
SE2-023-3.7K丨3.7kW
SE2-023-5.5K丨5.5kW
SE2-023-7.5K丨7.5kW
440V三相（0.4～11kW）：
SE2-043-0.4K丨0.4kW
SE2-043-0.75K丨0.75kW
SE2-043-1.5K丨1.5kW
SE2-043-2.2K丨2.2kW
SE2-043-3.7K丨3.7kW
SE2-043-5.5K丨5.5kW
SE2-043-7.5K丨7.5kW
SE2-043-11K丨11kW
控件方式：SVPWM控制、V/F控制、简易向量控制、无速度感测向量控制。
输出频率范围：0.2～1000HZ(启动频率设定范围为0～600HZ)
频率设定分辩率：1.数字设定：频率设定在100HZ之内，分辩率为0.01HZ；频率设定在100HZ以上时，分
辩率为0.1